1 / 2

2024 年度上海市品牌引领标杆企业培育

自我评价及报告辅导通知

各试点企业：

按照《上海市经济信息化委关于组织开展 2024 年上海市

品牌引领标杆企业培育工作的通知》（沪经信消〔2024〕598

号）部署要求及培育工作计划，在前期宣贯基础上，上海市

质量协会下属上海质量杂志社将组织开展年度品牌引领标

杆企业培育企业自我评价与报告编制的辅导培训会。现将有

关安排通知如下：

一、会议时间、地点

2025 年 1 月 3 日（周五）下午 13:30-16:00

二、会议地点

徐汇区文定路 228 号

（上服德必徐家汇 WE 园区 B 座 2 层多功能厅）

三、参加人员

年度品牌引领标杆企业培育试点备案企业的品牌负责人

（品牌总监/首席品牌官）；参与品牌培育的企业品牌、市场、

营销、质量等团队人员。

四、主要内容

1. 品牌培育管理自我评价报告编写指导；

2. 品牌培育管理体系成熟度评价工具辅导；

3. 标杆企业典型案例交流。

 2 / 2

五、其他事项

1. 辅导培训会不收取费用；

2. 请扫码填写参会信息，

于当天 12:00 前截止；

3. 倡议绿色出行。

联系人：

颜老师  13916252501

崔老师  021-52588895  18917180050（同微信）

上海市质量协会

上海质量杂志社

2024 年 12 月 25 日